
Dipartimento di Management
Cannaregio 873 – 30121 Venezia

P.IVA 00816350276  -  CF 80007720271
www.unive.it

Decreto del Direttore n.  

Oggetto: Affidamento Diretto della fornitura di servizi di catering, per incontro di 
dottorato del 10/07/2017 – Pre-difese del 32° ciclo e riunione Collegio Docenti 
del 10/07/2019
CIG:ZA62915B60

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO

VISTO lo Statuto di Ateneo, in particolare l’art.26 “Funzioni dirigenziali” ed il titolo III Capo I
in materia di organizzazione dei dipartimenti;

VISTO il  Regolamento per il funzionamento del Dipartimento di Management approvato
con D.R. n. 177/2018 del 01/03/2018 ed in particolare l’art. 5 comma 6 e art. 10;

VISTO il  Regolamento per l’Amministrazione, la finanza e la contabilità  con particolare
riferimento all’art. 29 relativo alla liquidazione delle spese e conservazione della
documentazione;

VISTO il  budget  del  Dipartimento  2019 approvato dal  Consiglio  del  Dipartimento nella
seduta del 9.11.2018

VISTO il  bilancio  di  previsione  2019  approvato  dal  Consiglio  di  Amministrazione  nella
seduta del 14.12.2018

VISTA la richiesta della prof.ssa Anna Comacchio di organizzazione di un servizio di light
lunch  per n. 40 persone in occasione dell’incontro  pre- difese del 32° ciclo di
dottorato  e  riunione  Collegio  Docenti  del  10/07/2019  a  valere  sui  fondi
MAN.FUDD2019;

VISTA la necessità di procedere con la fornitura dei servizi richiesti;
CONSIDERATO che i  beni o i  servizi  di cui trattasi  non sono presenti  in  nessuna Convenzione

Consip attiva;
VISTO che per i  servizi  richiesti  è possibile derogare all’obbligo del  ricorsa al mercato

elettronico della pubblica amministrazione in quanto la la spesa per la fornitura è
inferiore ad euro 5.000,00 iva esclusa; 

CONSIDERATO che la fornitura in oggetto rientra nei limiti di valore previsti dall’art.36, comma 2,
lett.a) del D. Lgs. 50/2016;

VISTO che responsabile unico del procedimento è la dott.ssa Sonia Pastrello:
CONSIDERATO che la scelta del contraente può essere effettuata con l’utilizzo del minor prezzo ai

sensi di quanto previsto dall’art.95, comma 4, lett. c)  del D. Lgs. 50/2016;
VISTO la  presenza  di  un  accordo  quadro  con  un  unico  operatore  economico  per

l’affidamento dei ”Servizi di catering” con la  ditta R.G. SMART S.R.L. di Salzano
VE che prevede  il servizio di light lunch servito;

CONSIDERATO che la richiesta prevede un servizio di light lunch non servito si è proceduto alla
richiesta di un preventivo alle seguenti ditte:

 Do-Eat Ricevimenti Srl -  P.I. 04145640274;
 Cooperativa il Cerchio - P.I. 03006650273;
 Cooperativa Sociale Controvento P.I.  04059650277
 Euroristorazione – P.I. 01998810244;

VISTO l’unica offerta pervenuta della ditta Euroristorazione – P.I. 01998810244 per euro
500,00 IVA esclusa in allegato al presente decreto;

CONSIDERATO l’offerta della ditta Euroristorazione corrispondente alle esigenze;
VISTO la dichiarazione della ditta in ordine al possesso dei requisiti di cui all’art. 80 del

D.Lgs. 50/2016 e alla tracciabilità dei pagamenti;
VISTO la regolarità ei DURC

Dipartimento di Management
segreteria.management@unive.it / T. 041 2347434-7435

1



Dipartimento di Management
Cannaregio 873 – 30121 Venezia

P.IVA 00816350276  -  CF 80007720271
www.unive.it

VISTI che i fondi necessari allo scopo sono stanziati al progetto FUDD2019.DOTT Voce
COAN A.C.06.08.12 – Altri  costi  per servizi  connessi  a did.  e ric.  Anticipata n.
33255;

DECRETA

Art. 1 Di approvare, per le motivazioni in premessa indicate, l’affidamento del servizio di
catering alla ditta Euroristorazione – P.I. 01998810244 come da offerta allegata, al
prezzo di euro 550,00 iva inclusa;

Art. 3 Di  dare  atto  che  i  fondi  necessari  allo  scopo  sono  stanziati  al  progetto
FUDD2019.DOTT anticipata n.33255:

Il Direttore del Dipartimento
Prof. Gaetano Zilio Grandi

VISTO: IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO AMMINISTRATIVO
Dott.ssa Sonia Pastrello

VISTO: IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO AMMINISTRATIVO
Dott.ssa Sonia Pastrello

Dipartimento di Management
segreteria.management@unive.it / T. 041 2347434-7435

2


		2019-07-04T15:34:04+0200
	IT
	Gaetano Zilio Grandi




